=r=. [ Linz (00) - Attnang-Puchheim (00) - Gmunden (00) - RegioBahn
R170 [I= ; : | - Stosermark
Bad Ischl (OO) - Bad Aussee - Bad Mitterndorf - Stainach-Irdning elermar

Giiltig ab 15. Dezember 2019

Haltestelle Montag - Freitag
Zuggattung| R REX R R R REX R REX R REX R REX R REX R REX R REX R
Zugnummer| 3440 3402 3442 3404 3406 4408 3410 3412 3414 3416 3418 4410 4412 4414 4416 4418 4420 3432 4424
Fahrradbeférderung fo15) D 1) o15) D
Linz (00) Hauptbahnhof ab 6:02 7:20 13:24 14:24 1524 16:24 17:20 18:20 20:02
Wels (00) Hauptbahnhof 6:25 7:36 13:40 14:40 15:40 16:40 17:36 18:36 20:25
Attnang-Puchheim (00) an 6:52  8:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05_ 19:05 20:52
Attnang-Puchheim (00) ab 4:59 6:03  7:15  &11 911 10:11 11:11 12:11 13:11 1411 1511 1611 17:11 1811 19:11  20:05 21:11
Gmunden (00) an 5:15 6:18  7:31 825 9:28 10:25 11:28 12:25 13:28 14:25 15:28 16:25 17:28 18:25 19:28 20:21 21:28
Gmunden (00) ) ab 5:15 6:21 7:32 826 932 10:26 11:32 12:26 13:32 14:26 15:32 16:26 17:32 1826 19:32 20:22 21:29
Altmunster am Traunsee (O0) 5:22 6:26 7:38 832 9:38 10:32 11:38 12:32 13:38 14:32 15:38 16:32 17:38 18:32 19:38 20:28 21:36
Traunkirchen (00) 5:28 6:33  7:44 838 944 10:38 11:44 12:38 13:44 14:38 15:44 16:38 17:44 1838 19:44 20:33 21:41
Ebensee (00) 5:37 6:43 7:58 847 958 10:47 11:58 12:47 13:58 14:47 15:58 16:47 17:58 18:47 19:58 20:42 21:52
Bad Ischl (00) an 5:55 7:03_ 818 9:02 10:18_ 11:02 12:18 13:02_ 14:18_15:02_16:18_17:02 18:18_19:02_20:18_21:01_ 22:12
Bad Ischl (00) ab 7:05 820 9:03 10:20 11:03 12:20 13:03 14:20 15:03 16:20 17:03 18:20 19:03 20:20 21:02
Bad Goisern (00) 7:19 833 913 10:33 11:13 12:33 13:13 14:33 15:13 16:33 17:13 18:33 19:13 20:33 21:15
Steeg-Gosau (00) 7:24 839 9:18 10:39 11:18 12:39 13:18 14:39 15:18 16:39 17:18 18:39 19:18 20:39 21:20
Obersee (00) | 844 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 20:44 21:24
Hallstatt (00) 7:31 848 9:25 10:48 11:25 12:48 13:25 14:48 15125 16:48 17:25 18:48 \ \
Obertraun (00) Dachsteinhdhlen an 7:34 851 9:28 10:51 11:28 12:51 13:28 14:51 15:28 16:51 17:28 18:51 19:27 20:50 21:30
- Dachsteinhohlen ab 7:35 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 20:51 21:31
- Koppenbriillerhéhle | b99:32 b911:32 b913:32 b915:32 b917:32 b919:32 | |
Bad Aussee an 7:48 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:04 21:43
Bad Aussee ab| 5:03 6:32  7:49 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
Kainisch 5:11 6:40 ‘ 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
Bad Mitterndorf-Heilbrunn 5:18 6:47 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56
Bad Mitterndorf 5:21 6:50  8:04 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59
Tauplitz 5:26 6:55 ‘ 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04
Plrgg 5:33 7:02 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10
Stainach-Irdning an 5:38 7:07 818 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
3 R250 Stainach-Irdning ab|  6:04 7:37 845 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
R250 Schladming an| 6:47 8:09 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:26
R250 Bischofshofen (S) an| 7:35 8:48
R250 Stainach-Irdning ab| 5:41 7:10 821 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
B R250 Liezen an 5:52 7:23 831 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31
3 R250 Leoben Hauptbahnhof an 7:08 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29
Haltestelle Samstag
Zuggattung| R R R R REX R REX R REX R REX R REX R REX REX REX R
Zugnummer| 3440 3442 3404 3406 4406 3410 3412 3414 528 3418 4410 4412 4414 4416 4418 4420 3432 4424
Fahrradbefoérderung| @® 1) o13) ) FH 1) 1) fo15) D 7D 1) 1) for13) D 7D 1) 1) o15)
Linz (00) Hauptbahnhof ab 6:02 7:24 11:40 14:24 16:24 18:20 20:02
Wels (00) Hauptbahnhof 6:25  7:40 11:53 14:40 16:40 18:36 20:25
Attnang-Puchheim (00) an 6:52  8:05 12:06 15:05 17:05 19:05 20:52
Attnang-Puchheim (00) ab 6:03  7:15 811  9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 1511 16:11 17:11 18:11 19:11  20:05 21:11
Gmunden (00) an 6:18  7:31 825 9:28 10:25 11:28 12:25 13:28 14:25 15:28 16:25 17:28 18:25 19:28 20:21_21:28
Gmunden (00) ) ab 6:21  7:32 826 9332 10:26 11:32 12:26 13:32 14:26 15:32 16:26 17:32 1826 19:32 20:22 21:29
Altmunster am Traunsee (O0) 6:26 7:38 832 9338 10:32 11:38 12:32 13:38 14:32 15:38 16:32 17:38 18:32 19:38 20:28 21:36
Traunkirchen (00) 6:33  7:44 838 944 10:38 11:44 12:38 13:44 14:38 15:44 16:38 17:44 18:38 19:44 20:33 21:41
Ebensee (00) 6:43 7:58 847 958 10:47 11:58 12:47 13:58 14:47 15:58 16:47 17:58 18:47 19:58 20:42 21:52
Bad Ischl (00) an 7:03_ 818 9:02 10:18_ 11:02 12:18 13:02 14:18_15:02_16:18_17:02_18:18_19:02_20:18_21:01_ 22:12
Bad Ischl (00) ab 7:05 820 9:03 10:20 11:03 12:20 13:03 14:20 15:03 16:20 17:03 18:20 19:03 20:20 21:02
Bad Goisern (00) 7:19 833 9113 10:33 11:13 12:33 13:13 14:33 15:13 16:33 17:13 18:33 19:13 20:33 21:15
Steeg-Gosau (00) 7:24 839 9:18 10:39 11:18 12:39 13:18 14:39 15:18 16:39 17:18 18:39 19:18 20:39 21:20
Obersee (00) | 844 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 20:44 21:24
Hallstatt (00) 7:31 848 9:25 10:48 11:25 12:48 13:25 14:48 1525 16:48 17:25 18:48 \ \
Obertraun (00) Dachsteinhdhlen an 7:34 851 9:28 10:51 11:28 12:51 13:28 14:51 15:28 16:51 17:28 18:51 19:27 20:50 21:30
- Dachsteinhohlen ab 7:35 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 2051 21:31
- Koppenbrillerhéhle | b99:32 b911:32 b913:32 b915:32 b917:32 b919:32 |
Bad Aussee an 7:48 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:04 21:43
Bad Aussee ab| 503 6:332 7:49 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
Kainisch 5:11  6:40 ‘ 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
Bad Mitterndorf-Heilbrunn 518  6:47 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56
Bad Mitterndorf 5:21__ 6:50 804 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59
Tauplitz 5:26  6:55 ‘ 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04
Plrgg 5:33  7:.02 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10
Stainach-Irdning an 5:38 7:07 818 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
& R250 Stainach-Irdning ab| 6:04 7:37 845 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
R250 Schladming an| 647 809 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:26
R250 Bischofshofen (S) an| 7:35 848
R250 Stainach-Irdning ab| 5:41 7:10 821 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
B R250 Liezen an 552 7:23 831 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31
3 R250 Leoben Hauptbahnhof an 7:08 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29

b9 von 6. April bis 1. November 2020 &® mit Fahrradbeférderung

7 ..
0 B B OBB-Personenverkehr AG | Europaplatz 4, 8020 Graz, +43 (0)5 1717
Alle Fahrplan- und Preisauskiinfte bei Mobil Zentral +43 (0)50 678910 | www.verbundlinie.at | kostenlose BusBahnBim-App (Android, iOS) VERBUND LINIE E

j20

21.11.2019 09:07:07 81-170-m-1



R170 ,_ Linz (O0) - Attnang-Puchheim (00) - Gmunden (00) - RegioBahn
Bad Ischl (OO) - Bad Aussee - Bad Mitterndorf - Stainach-Irdning Steiermark
Haltestelle Sonn- und Feiertag
Zuggattung| R R R REX R REX R REX R REX R REX R REX REX REX R
Zugnummer| 3442 3404 3406 4406 3410 3412 3414 528 3418 4410 4412 4414 4416 4418 4428 3432 4426
Fahrradbefoérderung| d® 1) o1S) fo15) 1) 1)

Linz (00) Hauptbahnhof ab 6:02 7:24 9:02 11:40 13:02 14:24 16:24 17:02 18:24 20:02
Wels (00) Hauptbahnhof 6:25  7:40 9:25 11:53 13:25 14:40 16:40 17:25 18:40 20:25
Attnang-Puchheim (00) an 6:52  8:05 9:52 12:06 13:52_ 15:05 17:05_17:52_19:05 20:55
Attnang-Puchheim (00) ab 6:03 7:15 811 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 1811 19:11  20:05 21:11
Gmunden (00) an 6:18  7:31 825 9:28 10:25 11:28 12:25 13:28 14:25 15:28 16:25 17:28 18:25 19:28 20:21_21:28
Gmunden (00) ) ab 6:21  7:32 826 9332 10:26 11:32 12:26 13:32 14:26 15:32 16:26 17:32 181226 19:32 20:22 21:29
Altmunster am Traunsee (O0) 6:26 7:38 832 9:38 10:32 11:38 12:32 13:38 14:32 15:38 16:32 17:38 18:32 19:38 20:28 21:36
Traunkirchen (00) 6:33  7:44 838 9:144 10:38 11:44 12:38 13:44 14:38 15:44 16:38 17:44 18:38 19:44 20:33 21:41
Ebensee (00) 6:43 7:58 847 9:58 10:47 11:58 12:47 13:58 14:47 15:58 16:47 17:58 18:47 19:58 20:42 21:52
Bad Ischl (00) an 7:03_ 8:18 9:02 10:18_ 11:02 12:18 13:02 14:18_ 15:02_ 16:18_17:02_18:18_19:02 20:18_21:01_ 22:12
Bad Ischl (00) ab 7:05 820 9:03 10:20 11:03 12:20 13:03 14:20 15:03 16:20 17:03 18:20 19:03 20:20 21:02
Bad Goisern (00) 7:19 833 9113 10:33 11:13 12:33 13:13 14:33 15:13 16:33 17:13 18:33 19:13 20:33 21:15
Steeg-Gosau (00) 724 839 9:18 10:39 11:18 12:39 13:18 14:39 15:18 16:39 17:18 18:39 19:18 20:39 21:20
Obersee (00) | 844 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 | 2044 2124
Hallstatt (00) 7:31 848 9:25 10:48 11:25 12:48 13:25 14:48 1525 16:48 17:25 18:48 19:25 \ \
Obertraun (00) Dachsteinhdhlen an 7:34 851 9:28 10:51 11:28 12:51 13:28 14:51 15:28 16:51 17:28 18:51 19:28 20:50 21:30
- Dachsteinhohlen ab 7:35 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 20:51 21:31
- Koppenbriillerhéhle | b99:32 b911:32 b913:32 b915:32 b917:32 b919:32 | |
Bad Aussee an 7:48 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:04 21:43
Bad Aussee ab| 632 7:49 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
Kainisch 6:40 ‘ 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
Bad Mitterndorf-Heilbrunn 6:47 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56
Bad Mitterndorf 6:50  8:04 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59
Tauplitz 6:55 ‘ 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04
Plrgg 7:02 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10
Stainach-Irdning an 7:07 818 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15

& R250 Stainach-Irdning ab|  7:37 845 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45

R250 Schladming an 8:09 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:26

R250 Bischofshofen (S) an| 848

R250 Stainach-Irdning ab 7:10 821 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21

B R250 Liezen an 7:23  8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31

3 R250 Leoben Hauptbahnhof an 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29
b9 von 6. April bis 1. November 2020 &® mit Fahrradbeférderung

7 ..
0 B B OBB-Personenverkehr AG | Europaplatz 4, 8020 Graz, +43 (0)5 1717
Alle Fahrplan- und Preisauskiinfte bei Mobil Zentral +43 (0)50 678910 | www.verbundlinie.at | kostenlose BusBahnBim-App (Android, iOS)

VERBUND LINIE B5il-Y= |

j20

21.11.2019 09:07:07 81-170-m-1



R170 ,_ Stainach-Irdning - Bad Mitterndorf - Bad Aussee - Bad Ischl (00) - RegioBahn
Gmunden (00) - Attnang-Puchheim (00) - Linz (00) Steiermark
Haltestelle Montag - Freitag
Zuggattung| R R R R R REX R REX R REX R R REX R REX R REX R R R
Zugnummer| 4403 3405 3407 4405 3409 3411 3413 3415 4407 4409 4411 3403 4413 4415 3427 4419 3431 3437 3433 3441
Fahrradbeférderung| &® & g O I Jo53) g6 I I
R250 Bischofshofen (S) ab 7:41 19:13
R250 Schladming ab 5:00 6:29 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 19:52
R250 Stainach-Irdning an 5:40  7:09 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 20:20
B R250 Leoben Hauptbahnhof ab 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
R250 Liezen ab 5:52 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 20:32
R250 Stainach-Irdning an 6:03 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36_19:36 20:44
Verkehrsbeschrankung bs
Stainach-Irdning ab 6:11 7113 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 20:47
Plrgg 6:16  7:18 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 20:52
Tauplitz 6:23  7:25 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 20:59
Bad Mitterndorf 6:29  7:30 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59_19:59 21:04
Bad Mitterndorf-Heilbrunn 6:31 733 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 21:06
Kainisch 6:40 7:41 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 21:13
Bad Aussee an 6:47  7:48 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15_20:16 21:21
Bad Aussee ab 4:57 6:04 650 8:10 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
Obertraun/00 Koppenbriillerhohle \ \ | bos:19 b910:24 b912:24 b914:24 b916:24 b918:24
- Dachsteinh6hlen an 5:08 : 7:01_ 8:22 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
- Dachsteinhohlen ab 5:09 7:02 823 9:03 10:28 11:03 12:28 13:03 14:28 15:03 16:28 17:03 18:28 19:05
Hallstatt (00) ‘ ‘ 7:06 828 9:07 10:32 11:07 12:32 13:07 14:32 15:07 16:32 17:07 18:32 ‘
Obersee (00) 5:15 6:22  7:10 832 911 ‘ 11:11 13:11 15:11 ‘ 17:11 19:11
Steeg-Gosau (OQ) 5:20 6:27 7:15 839 9:18 10:39 11:18 12:39 13:18 14:39 15:18 16:39 17:18 18:39 19:18
Bad Goisern (00) 5:24 6:31 7:20 842 922 1043 11:22 12:43 13:22 14:43 15:22 16:43 17:22 1843 19:22
Bad Ischl (00) an 5:37 6:44 7:32 852 9:34 10:52 11:34 12:52 13:34 14:52 15:34 16:52_ 17:34 18:52 19:34
Bad Ischl (00) ab| 434 538 602 645 734 853 936 1053 11:36 12:53 13:36 14:07 14:53 15:36 16:53 17:40 1853 19:36
Ebensee (00) 4:53  5:59  6:21 7:07 7:58 9111 9558 11:11 11:58 13:11 13:58 14:27 15:11 15:58 17:11 17:58 19:11 19:58
Traunkirchen (00) 5:03 6:09 6333 7:18 808 9:19 10:09 11:19 12:09 13:19 14:09 14:38 15:19 16:09 17:19 18:09 19:19 20:09
Altmiinster am Traunsee (00) 5:09 6:14 6:39 7:24 814 9:25 10:16 11:25 12:16 13:25 14:16 14:44 15:25 16:16 17:25 18:16 19:25 20:16
Gmunden (00) an 5:15_ 6:20  6:44 7:30_ 820 9:30_10:22_11:30_12:22 13:30_ 14:22 14:49_15:30_16:22 17:30_18:22 19:30 20:22
Gmunden (00) ab 516 621 645 7:32 826 9:31 10:26 11:31 12:26 13:31 14:26 14:50 15:31 16:26 17:31 18:26 19:31 20:23
Attnang-Puchheim (00) an 531 6:38_ 7:03 7:48 842 947 10:44 11:47 12:44 13:47 14:44 15.07 15:47 16:44 17:47 18:44 19:47 20:41
Attnang-Puchheim (00) ab| 5:46 7:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:55
Wels (00) Hauptbahnhof 6:19 8:23 13:20 14:23 15:20 16:20 17:20 19:20
Linz (00) Hauptbahnhof an 6:39 8:40 13:36 14:40 15:36 16:36 17:36 19:36
Haltestelle Samstag
Zuggattung| R R R R REX R REX R REX R REX R REX R REX R REX R
Zugnummer| 4403 3405 4405 3409 3411 3413 3415 4407 4409 4411 4413 4415 725 3429 3431 3433 3435 3441
Fahrradbeférderung| & &  db db O db dFb dFo O db I FO I D g6 b I
R250 Bischofshofen (S) ab 7:41 19:13
R250 Schladming ab 5:00 6:29 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 19:52
R250 Stainach-Irdning an 5:40  7:09 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11  20:20
B R250 Leoben Hauptbahnhof ab 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
R250 Liezen ab 5:52 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 20:32
R250 Stainach-Irdning an 6:03 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 20:44
Stainach-Irdning ab 6:11  7:13 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 20:47
Pirgg 6:16  7:18 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 20:52
Tauplitz 6:23  7:25 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52  20:59
Bad Mitterndorf 6:29  7:30 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:04
Bad Mitterndorf-Heilbrunn 6:31 7:33 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 21:06
Kainisch 6:40 7:41 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 21:13
Bad Aussee an 6:47  7:48 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 21:21
Bad Aussee ab 457 604 650 8:10 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
Obertraun/00 Koppenbriillerhéhle | | | b98:19 b910:24 b912:24 b914:24 b916:24 b918:24 |
- Dachsteinh6hlen an 5:08  6:15  7:01  8:22 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
- Dachsteinh6hlen ab 509 6:16 7:02 823 9:03 10:28 11:03 12:28 13:03 14:28 15:03 16:28 17:03 18:28 19:05 20:28
Hallstatt (00) ‘ ‘ 7:06 828 9:07 10:32 11:07 12:32 13:07 14:32 15:07 16:32 17:07 18:32 ‘
Obersee (00) 515 622 7:10 832 9:11 | 1111 | 13:11 | 15:11 | 17:11 | 19:11
Steeg-Gosau (00) 520 6:27 7:15 839 9118 10:39 11:18 12:39 13:18 14:39 15:18 16:39 17:18 18:39 19:18 20:38
Bad Goisern (00) 5:24  6:31 7:20 842 9:22 10:43 11:22 12:43 13:22 14:43 1522 16:43 17:22 1843 19:22 20:42
Bad Ischl (00) an 537 644 7:32 852 9:34 10:52 11:34 12:52 13:34 14:52 15:34 16:52 17:34 18:52 19:34 20:51
Bad Ischl (00) ab| 4334 538 645 7:34 853 936 10553 11:36 12:53 13:36 14:53 15:36 16:53 17:36 18:53 19:36 20:52
Ebensee (00) 4:53 559 7:07 7:58 9:11 958 11:11 11:58 13:11 13:58 15:11 15:58 17:11 17:58 19:11 19:58 21:08
Traunkirchen (00) 5:03 609 7:18 808 9:19 10:09 11:19 12:09 13:19 14:09 15:19 16:09 17:19 18:09 19:19 20:09 21:16
Altmiinster am Traunsee (00) 5:09 6:14 7:24 814 925 10:16 11:25 12:16 13:25 14:16 1525 16:16 17:25 18:16 19:25 20:16 21:22
Gmunden (00) an 5:15_ 6:20 7:30_ 820 9:30_10:22_11:30_12:22 13:30_14:22 15:30_16:22 17:30_18:22 19:30_20:22 21:27
Gmunden (00) ab 516 621 7:32 826 9:31 10:26 11:31 12:26 13:31 14:26 15:31 16:26 17:31 18:26 19:31 20:23 21:29
Attnang-Puchheim (00) an 531 6:38_  7:48 842 9:47 1044 11:47 12:44 13:47 14:44 1547 1644 17:47 18:44 19:47 20:41_21:46
Attnang-Puchheim (00) ab 7:55 12:55 14:03 17:54 19:07
Wels (OO) Hauptbahnhof 8:23 13:20 14:35 18:08 19:35
Linz (00) Hauptbahnhof an 8:40 13:36 14:58 18:20 19:58
Haltestelle Sonn- und Feiertag
Zuggattung| R R R REX R
Zugnummer| 4403 3405 3409 3411 3413
Fahrradbeférderung| &® &6
R250 Schladming ab 6:29
R250 Stainach-Irdning an 7:09
Stainach-Irdning ab 7:13
Plrgg 7:18
Tauplitz 7:25
Bad Mitterndorf 7:30
Bad Mitterndorf-Heilbrunn 7:33
Kainisch 7:41
Bad Aussee an 7:48
Bad Aussee ab 4:57 6550 8:10
Obertraun/O0 Koppenbriillerhéhle | | b98:19
- Dachsteinhéhlen an 5:08  7:01  8:22
- Dachsteinhéhlen ab 5:09 7:02 823 9:03
Hallstatt (00) | 7:06 828 9:07
Obersee (00) 5:15  7:10 832 911
Steeg-Gosau (00) 5:20 7:15 839 9:18
Bad Goisern (00) 524 7:20 842 9122
Bad Ischl (00) an 537 7:32 852 9:34
Bad Ischl (00) ab| 4334 538 7334 853 936
Ebensee (00) 4:53 559 7:58 9:11 9:58
Traunkirchen (00) 5:03 6:09 808 9:19 10:09
Altmiinster am Traunsee (00) 5:09 6:14 814 9:25 10:16
Gmunden (00) an 5:15 6:20 8:20 9:30_10:22
Gmunden (00) ab 516  6:21 826 9:31 10:26
Attnang-Puchheim (00) an| 5:31 6:38 842 9:47 10:44

b9 von 6. April bis 1. November 2020 bs freitags, wenn Schultag in Oberdsterreich, nicht am 22. Mai, 12. Juni und 10. Juli 2020 &® mit Fahrradbeférderung

7 ..
0 B B OBB-Personenverkehr AG | Europaplatz 4, 8020 Graz, +43 (0)5 1717

Alle Fahrplan- und Preisauskiinfte bei Mobil Zentral +43 (0)50 678910 | www.verbundlinie.at | kostenlose BusBahnBim-App (Android, iOS)

VERBUND LINIE Bilx |

j20

21.11.2019 09:07:07 81-170-m-1



R170 ,_ Stainach-Irdning - Bad Mitterndorf - Bad Aussee - Bad Ischl (O0) - RegioBahn
Gmunden (00) - Attnang-Puchheim (00) - Linz (00) Steiermark
Haltestelle Sonn- und Feiertag
Zuggattung| REX R REX R REX R REX R REX R REX R
Zugnummer| 3415 4407 4409 4411 4413 4415 725 3429 3431 3433 3435 3441
Fahrradbeférderung 3 3
R250 Bischofshofen (S) ab 19:13
R250 Schladming ab| 831 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 19:52
R250 Stainach-Irdning an 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11  20:20
B R250 Leoben Hauptbahnhof ab| 831 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
R250 Liezen ab| 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 20:32
R250 Stainach-Irdning an| 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 20:44
Stainach-Irdning ab| 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 20:47
Pirgg 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 20:52
Tauplitz 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52  20:59
Bad Mitterndorf 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:04
Bad Mitterndorf-Heilbrunn 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 21:06
Kainisch 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 21:13
Bad Aussee an| 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 21:21
Bad Aussee ab| 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
Obertraun/O0 Koppenbriillerhéhle B910:24 b912:24 b914:24 b916:24 b918:24 |
- Dachsteinh6hlen an| 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
- Dachsteinhéhlen ab| 10:28 11:03 12:28 13:03 14:28 15:03 16:28 17:03 18:28 19:05 20:28
Hallstatt (00) 10:32 11:07 12:32 13:07 14:32 15:07 16:32 17:07 18:32 ‘
Obersee (00) [ | oz | asm | a7m 19:11
Steeg-Gosau (00) 10:39 11:18 12:39 13:18 14:39 15:18 16:39 17:18 18:39 19:18 20:38
Bad Goisern (00) 10:43 11:22 12:43 13:22 14:43 1522 16:43 17:22 1843 19:22 20:42
Bad Ischl (00) an| 10:52 11:34 12:52 13:34 14:52 15:34 16:52 17:34 18:52 19:34 20:51
Bad Ischl (00) ab| 10:53 11:36 12:53 13:36 14:53 1536 16:53 17:36 18:53 19:36 20:52
Ebensee (00) 11:11 11:58 13:11 13:58 15:11 15:58 17:11 17:58 19:11 19:58 21:08
Traunkirchen (00) 11:19 12:09 13:19 14:09 15:19 16:09 17:19 18:09 19:19 20:09 21:16
Altmiinster am Traunsee (00) 11:25 12:16 13:25 14:16 15:25 16:16 17:25 18:16 19:25 20:16 21:22
Gmunden (00) an| 11:30_12:22 13:30_14:22 15:30_16:22 17:30_18:22 19:30_ 20:22_21:27
Gmunden (00) abl 11:31 12:26 13:31 14:26 15:31 16:26 17:31 1826 19:31 20:23 21:29
Attnang-Puchheim (00) an| 11:47 12:44 13:47 14:44 15:47 16:44 17:47 18:44 19:47 20:41_21:46
Attnang-Puchheim (00) ab 13:07 14:03 15:03 17:07 17:54 19:07 21:07
Wels (OO) Hauptbahnhof 13:35 14:35 15:35 17:35 18:08 19:35 21:35
Linz (00) Hauptbahnhof an 13:58 14:58 15:58 17:58 18:20 19:58 21:58
b9 von 6. April bis 1. November 2020 &® mit Fahrradbeférderung

7 ..
0 B B OBB-Personenverkehr AG | Europaplatz 4, 8020 Graz, +43 (0)5 1717
Alle Fahrplan- und Preisauskiinfte bei Mobil Zentral +43 (0)50 678910 | www.verbundlinie.at | kostenlose BusBahnBim-App (Android, iOS)

VERBUND LINIE B5il-Y= |

j20

21.11.2019 09:07:07 81-170-m-1



	81-170-m-j20-1-H/R
	Linie R170
	Linz (OÖ) - Attnang-Puchheim (OÖ) - Gmunden (OÖ) - Bad Ischl (OÖ) - Bad Aussee - Bad Mitterndorf - Stainach-Irdning
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Stainach-Irdning - Bad Mitterndorf - Bad Aussee - Bad Ischl (OÖ) - Gmunden (OÖ) - Attnang-Puchheim (OÖ) - Linz (OÖ)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



